UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2023
V/v tuyên truyền công tác quản lý,

sử dụng, thu hồi pháo

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên

quận, huyện;

- Đơn vị trực thuộc;

- Các trường đại học trên địa bàn thành phố.

Căn cứ Công văn số 41/CAHP-PC06-PV01 ngày 09/01/2023 của Công an

thành phố về việc phối hợp tuyên truyền công tác quản lý, sử dụng, thu hồi pháo;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị phòng GDĐT quận, huyện; trường

Trung học Phổ thông, Phổ thông có nhiều cấp học; trung tâm Giáo dục nghề

nghiệp - Giáo dục thường xuyên quận, huyện; đơn vị trực thuộc; các trường đại

học trên địa bàn thành phố (sau đây gọi là các cơ sở giáo dục) thực hiện nghiêm

túc các nội dung được đề cập trong Công văn nói trên (Có văn bản gửi kèm).

Đề nghị các lãnh đạo các cơ sở giáo dục tăng cường chỉ đạo, kiểm tra:

Quán triệt, tuyên truyền đến 100% cán bộ, giáo viên, người lao động, học sinh,

học viên, sinh viên về việc ký và thực hiện đúng cam kết (gửi kèm theo Công

văn này).

(Lưu ý: Đối với trường hợp học sinh, học viên, sinh viên đã nghỉ Tết, chưa

ký cam kết, đề nghị nhà trường hướng dẫn cho các em ký cam kết tại gia đình và

nộp về nhà trường sau kỳ nghỉ Tết Nguyên đán Quý Mão 2023).

Sở GDĐT đề nghị các cơ sở giáo dục nghiêm túc thực hiện.

Đại chỉ liên hệ: Sở GDĐT (số 37 Minh Khai, Hồng Bàng, Hải Phòng, đồng

chí Nguyễn Thị Thanh Hương - Chuyên viên phòng Giáo dục thường xuyên và

Đại học, Sở GDĐT, ĐT: 0934 273898, email: gdtx@haiphong.edu.vn,  hoặc các

phòng chuyên môn thuộc Sở GDĐT phụ trách bậc học)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Công an thành phố;

- Ban Giám đốc Sở GDĐT (để biết);

- Phòng: GDTrH, GDTH thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:gdtx@haiphong.edu.vn,%20%20hoặc%20các%20phòng%20chuyên%20môn%20thuộc%20Sở%20GDĐT%20phụ%20trách%20bậc%20học)./
mailto:gdtx@haiphong.edu.vn,%20%20hoặc%20các%20phòng%20chuyên%20môn%20thuộc%20Sở%20GDĐT%20phụ%20trách%20bậc%20học)./

		2023-01-18T10:32:38+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-18T15:46:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-18T15:46:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-18T15:46:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-18T15:46:33+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!